



**AHA-LAB Oy on FINAS-akkreditoitu ja Ruokaviraston hyväksymä ympäristö- ja asumisterveyslaboratorio Helsingissä. Olemme osa kansainvälistä ALS Limited -laboratoriokonsernia. Palveluvalikoimaamme kuuluvat asbestianalyysit materiaali-, ilma- ja pölynäytteistä, haitta-aineanalyysit rakennusmateriaaleista sekä sisäilman kuitujen ja pölyjen analyysit.**

## Nuorempi asbesti- ja haitta-ainetutkija

### Työnkuvaus

Haemme tiimiimme nuorempaa asbesti- ja haitta-ainetutkijaa.

Työtehtäviin kuuluu pääasiassa analyysitilausten vastaanottoa ja kirjaamista LIMS-järjestelmään, näytteiden preparointia ja analysointia, tulosten raportointia, asiakaspalvelua sekä laadunvalvontaan ja laite/välinehuoltoon liittyviä tehtäviä.

### Mitä odotamme sinulta

Edellytämme hakijalta tehtävään soveltuvia opintoja joko ammattikorkea- tai yliopistotasolta (esim. laboratorioanalytikon, kemistin tai geologin). Tehtävä edellyttää järjestelmällisyyttä, tarkkuutta ja vastuuntuntoista asennetta, hyvää suomen- ja englannin kielen taitoa sekä peruskäyttäjätason IT-taitoja (Microsoft Office -ohjelmat).

Arvostamme mahdollista aikaisempaa laboratorioalan työkokemusta, rakennusmateriaalien tuntemista, kokemusta SEM-EDS ja GC-MSD analyysimenetelmistä tai ISO 17025-laaturajajärjestelmästä sekä halua ja innokkuutta kehittää laboratorion toimintaa.

Henkilönä olet oma-aloinen, asiakaspalveluhenkinen, sinulla on positiivinen asenne ja hyvät yhteistyötaidot.

### Tarjoamme sinulle

Tarjoamme sinulle mielenkiintoisia tehtäviä ja hienon tiimin. Annamme sinulle kunnon perehdytyksen tehtäviisi, tarjoamme hyvät työterveyshuoltopalvelut ja kilpailukykyisen palkan. Noudatamme yksityisen laboratorioalan toimihenkilöiden työehtosopimusta.

Työ on luonteeltaan tuntityötä, tuntimäärän vaihdellessa laboratorion tarpeen mukaan. Päivittäinen työaika on 7,5 tuntia tai vähemmän, työpäivän sijoituessa pääasiassa klo 13:00 - 21:00 väliselle ajalle. Arvostamme halukkuutta työskennellä lomakausien aikana myös klo 8:00 - 16:00. Tehtävä soveltuu myös opiskelijalle, jolla on mahdollisuus työskennellä opintojen ohessa.

---

Täytämme tehtävän heti sopivan hakijan löydyttyä, joten jätäthän hakemuksesi mahdollisimman pian. Hakuaikaa on 21.8. saakka. Työ alkaa 5.9.2022 tai erikseen sovittavana ajankohtana.

Lähetä hakemuksesi ja ansioluettelosi osoitteeseen [toimisto@aha-lab.fi](mailto:toimisto@aha-lab.fi).

Lisätietoja tehtävästä antaa laboratorion ryhmäpäällikkö Kia Kettunen (puh. 040 096 8828) arkisin klo 9-11 välillä perjantaihin 12.8. saakka.